西固区2016年农机购置补贴公示名单
	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	1
	达晓
	达川镇
	河咀村
	饲料粉碎机
	1
	530.00
	0.00
	530.00
	1800.00

	2
	王忠良
	达川镇
	河咀村
	铡草机
	1
	670.00
	0.00
	670.00
	4500.00

	3
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	地膜覆盖机
	20
	360.00
	0.00
	7200.00
	24200.00

	4
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	地膜覆盖机
	20
	360.00
	0.00
	7200.00
	24200.00

	5
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	地膜覆盖机
	10
	360.00
	0.00
	3600.00
	12100.00

	6
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	微灌设备
	20
	440.00
	0.00
	8800.00
	29400.00

	7
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	微灌设备
	20
	440.00
	0.00
	8800.00
	29400.00

	8
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	微灌设备
	20
	440.00
	0.00
	8800.00
	29400.00

	9
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	微灌设备
	20
	440.00
	0.00
	8800.00
	29400.00

	10
	西固区绿源蔬菜产销农民专业合作社
	达川镇
	上车村
	微灌设备
	20
	440.00
	0.00
	8800.00
	29400.00

	11
	达秀花
	河口镇
	大滩村
	手扶拖拉机
	1
	1350.00
	0.00
	1350.00
	4500.00

	12
	达秀花
	河口镇
	大滩村
	旋耕机
	1
	330.00
	0.00
	330.00
	1200.00

	13
	西固区犇牛种养殖农民专业合作社
	河口镇
	汗水川村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	14
	西固区犇牛种养殖农民专业合作社
	河口镇
	汗水川村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	15
	西固区犇牛种养殖农民专业合作社
	河口镇
	汗水川村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	16
	西固区犇牛种养殖农民专业合作社
	河口镇
	汗水川村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	17
	西固区犇牛种养殖农民专业合作社
	河口镇
	汗水川村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	18
	西固区源润养殖农民专业合作社
	河口镇
	张家台
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	19
	西固区源润养殖农民专业合作社
	河口镇
	张家台
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	20
	西固区源润养殖农民专业合作社
	河口镇
	张家台
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	21
	西固区源润养殖农民专业合作社
	河口镇
	张家台
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	22
	西固区源润养殖农民专业合作社
	河口镇
	张家台
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	23
	西固区源润养殖农民专业合作社
	河口镇
	张家台
	饲料混合机
	1
	1340.00
	0.00
	1340.00
	4700.00

	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	24
	瞿朝礼
	河口镇
	大沟湾
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	25
	王勇
	新城镇
	羊黑村
	地膜覆盖机
	1
	1000.00
	0.00
	1000.00
	3400.00

	26
	王勇
	新城镇
	羊黑村
	轮式拖拉机
	1
	7830.00
	0.00
	7830.00
	27800.00

	27
	王勇
	新城镇
	羊黑村
	旋耕机
	1
	1170.00
	0.00
	1170.00
	4000.00

	28
	欧文俊
	东川镇
	东河湾村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2800.00

	29
	苏辉宗
	东川镇
	东河湾
	旋耕机
	1
	1170.00
	0.00
	1170.00
	6600.00

	30
	苏辉宗
	东川镇
	东河湾
	轮式拖拉机
	1
	17700.00
	0.00
	17700.00
	77800.00

	31
	西固区亿家康种养殖农民专业合作社
	东川镇
	马泉村
	风送式喷雾机（自走式）
	1
	18000.00
	0.00
	18000.00
	60000.00

	32
	西固区亿家康种养殖农民专业合作社
	东川镇
	马泉村
	风送式喷雾机（牵引式）
	3
	9000.00
	0.00
	27000.00
	90000.00

	33
	柴德忠
	西柳沟街道
	柴家台村
	轮式拖拉机
	1
	19500.00
	0.00
	19500.00
	65000.00

	34
	陈新福
	西柳沟街道
	柴家台
	旋耕机
	1
	1170.00
	0.00
	1170.00
	4000.00

	35
	陈新福
	西柳沟街道
	柴家台
	轮式拖拉机
	1
	14400.00
	0.00
	14400.00
	48500.00

	36
	赵春林
	西柳沟街道
	柴家台
	饲料混合机
	5
	1340.00
	0.00
	6700.00
	23500.00

	37
	孔祥堂
	四季青街道
	杏胡台村
	旋耕机
	1
	330.00
	0.00
	330.00
	1100.00

	38
	孔祥堂
	四季青街道
	杏胡台村
	手扶拖拉机
	1
	1350.00
	0.00
	1350.00
	4500.00

	39
	王立平
	四季青街道
	杏胡台
	手扶拖拉机
	1
	1350.00
	0.00
	1350.00
	4500.00

	40
	王立平
	四季青街道
	杏胡台
	旋耕机
	1
	330.00
	0.00
	330.00
	1200.00

	41
	王再成
	陈坪街道
	孟家山村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	42
	他得华
	陈坪街道
	孟家山村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	43
	马众保
	陈坪街道
	孟家山村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	44
	陈运龙
	陈坪街道
	孟家山村
	手扶拖拉机
	1
	1350.00
	0.00
	1350.00
	4500.00

	45
	陈运龙
	陈坪街道
	孟家山村
	旋耕机
	1
	330.00
	0.00
	330.00
	1500.00

	46
	王克虎
	陈坪街道
	孟家山村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	47
	牟业虎
	陈坪街道
	孟家山村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	48
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	49
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	50
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	51
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	52
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	深松机
	2
	3370.00
	0.00
	6740.00
	22500.00

	53
	王全虎
	陈坪街道
	范坪村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2670.00

	54
	杨生德
	陈坪街道
	范坪村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2670.00

	55
	孟占明
	陈坪街道
	孟家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	56
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	地膜覆盖机
	1
	1000.00
	0.00
	1000.00
	3600.00

	57
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	穴播机
	1
	1250.00
	0.00
	1250.00
	4180.00

	58
	刘仁祖
	陈坪街道
	范坪村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	59
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	风送式喷雾机（牵引式）
	1
	9000.00
	0.00
	9000.00
	30100.00

	60
	西固区连琛中休闲农场
	陈坪街道
	孟家山村
	风送式喷雾机（牵引式）
	3
	9000.00
	0.00
	27000.00
	90300.00

	61
	冯占强
	金沟乡
	鸭儿洼村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	62
	王廷兵
	金沟乡
	马家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	63
	马作荣
	金沟乡
	马家山村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	4100.00

	64
	陈实章
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	65
	张银桂
	金沟乡
	马家窑
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	66
	王履岷
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	67
	陈宜民
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	68
	张银桂
	金沟乡
	马家窑
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	69
	王延龙
	金沟乡
	小金沟村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3900.00

	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	70
	马永贵
	金沟乡
	小库坨村
	田园管理机
	1
	600.00
	0.00
	600.00
	2000.00

	71
	王延吉
	金沟乡
	小金沟村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3900.00

	72
	马世俊
	金沟乡
	小库坨
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	73
	唐仲奎
	金沟乡
	小库坨村
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	74
	唐占福
	金沟乡
	小库坨村
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	75
	王履华
	金沟乡
	熊子湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	76
	何存宝
	金沟乡
	熊子湾村
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	77
	唐致斌
	金沟乡
	小库坨
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	78
	唐仲奎
	金沟乡
	小库坨村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3050.00

	79
	杨永甫
	金沟乡
	马家窑
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	80
	康开军
	金沟乡
	东沟湾
	饲料混合机
	1
	1340.00
	0.00
	1340.00
	4600.00

	81
	王德乾
	金沟乡
	元嘴子村
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3000.00

	82
	康明山
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	83
	马会兰
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	84
	马全胜
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	85
	马全真
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	86
	马荷明
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	87
	杨忠仁
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	660.00
	0.00
	660.00
	2200.00

	88
	瞿仁业
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	630.00
	0.00
	630.00
	2100.00

	89
	瞿义业
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	660.00
	0.00
	660.00
	2200.00

	90
	瞿大业
	金沟乡
	马家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	91
	陈繁英
	金沟乡
	鸭儿洼
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3000.00

	92
	王立辉
	金沟乡
	下大金沟
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3900.00

	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	93
	何其成
	金沟乡
	熊子湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	94
	吴   峰
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	95
	王立志
	金沟乡
	马家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	96
	马荷荣
	金沟乡
	杨家咀
	饲料粉碎机
	2
	530.00
	0.00
	1060.00
	3800.00

	97
	马合虎
	金沟乡
	杨家咀
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	98
	张得礼
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	99
	李天学
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	100
	马仲同
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	101
	马真财
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	102
	朱文魁
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	103
	康明虎
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	104
	康开强
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	105
	马合虎
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	106
	崔山林
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	107
	徐梅元
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	108
	王得荣
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	109
	郭万雄
	金沟乡
	长岭子
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	110
	吴   峰
	金沟乡
	杨家咀
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	111
	王家海
	金沟乡
	马家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	4000.00

	112
	崔山林
	金沟乡
	长岭子
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	113
	陈作红
	金沟乡
	马家窑
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	114
	康开强
	金沟乡
	长岭子
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	115
	缐明林
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	116
	朱文杰
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	117
	朱文祥
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	118
	朱培玉
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	119
	朱文德
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	120
	朱培功
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	121
	崔云梅
	金沟乡
	东沟湾
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	122
	王文涛
	金沟乡
	长岭子
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	123
	王  兵
	金沟乡
	小金沟
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	124
	马仲明
	金沟乡
	郝家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	125
	马荷斌
	金沟乡
	杨家咀
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	126
	田有利
	金沟乡
	幸福掌
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3500.00

	127
	田有利
	金沟乡
	幸福掌
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	128
	王庆蓉
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2680.00

	129
	俞飞雄
	金沟乡
	上大金沟
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3900.00

	130
	田有平
	金沟乡
	辛福掌
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	131
	田有宜
	金沟乡
	辛福掌
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	132
	瞿学礼
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	133
	刘兴武
	金沟乡
	下大金沟
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	134
	王廷英
	金沟乡
	马家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2700.00

	135
	杨永祥
	金沟乡
	马家窑
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	4600.00

	136
	郝鑫祖
	金沟乡
	郝家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3000.00

	137
	王德山
	金沟乡
	元嘴子
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	3700.00

	138
	张延龙
	金沟乡
	郭家湾
	微耕机
	1
	[bookmark: _GoBack]800.00
	0.00
	800.00
	3600.00

	序号
	        购机户姓名或组织
	乡（镇）街
	村组
	机具品目
	数量
	单台中央补贴
	单台县补
	总中央补贴额
	最终销售总价

	139
	瞿创业
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2670.00

	140
	张祥福
	金沟乡
	马家山
	田园管理机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2670.00

	141
	陈有年
	金沟乡
	马家山
	微耕机
	1
	800.00
	0.00
	800.00
	2860.00

	    合  计
	307台
	            
	0.00
	400000元
	1395950元

	
	
	
	
	
	



